
Id: PFHXN-YKMSK-TZQMI-ESIZA-TZTCU. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XLVI/656/2010
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw 

Na podstawie art. 30 ust. 2b, 2d i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. 
zm.1) ), na wniosek Prezydenta Miasta Inowrocławia, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się dla wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
odrębny obwód głosowania oznaczony Nr. 43 w Publicznym Specjalistycznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Inowrocławiu przy ul. Poznańskiej 97. 

2. Tworzy się dla wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
odrębny obwód głosowania oznaczony Nr. 44 w Areszcie Śledczym w Inowrocławiu przy ul. 
Prezydenta Gabriela Narutowicza 46. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dziennku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie jej w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Bydgoszczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski



Id: PFHXN-YKMSK-TZQMI-ESIZA-TZTCU. Podpisany Strona 2 z 2

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVI/656/2010
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 września 2010 r.

Zgodnie z art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw rada gminy na wniosek wójta (burmistrza, 
prezydenta miasta) tworzy odrębny obwód głosowania w szpitalu, zakładzie pomocy 
społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim 
przebywać co najmniej 15 wyborców objętych rejestrem wyborców w gminie, na terenie 
której położona jest wymieniona jednostka. Nieutworzenie takiego obwodu jest możliwe 
wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek kierownika tej jednostki. 

Utworzenie odrębnych obwodów musi nastąpić - w myśl art. 30 ust. 2d ww. ustawy - 
najpóźniej w 35 dniu przed dniem wyborów. 

Uchwałę rady gminy o utworzeniu obwodów głosowania ogłasza się 
w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz podaje do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie 
wojewodzie i komisarzowi wyborczemu (art. 30 ust. 3 ww. ustawy). 

Pismem z dnia 22 września 2010 r. Prezydent Miasta Inowrocławia złożył do Rady 
Miejskiej Inowrocławia stosowny wniosek, a zatem wywołanie uchwały jest uzasadnione. 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, 
z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356. 


